
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Měšice – Veleň, Reimerova 164, 

250 63 Mratín  
 
Číslo registrace:   1117/93/mysl. 
 
Den registrace:   29.04.1993 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 191  
 
Den a právní důvod výmazu HS: 31.03.2013 – rozdělení 
 
Honební starosta:   Petr Hrádek, Mratín 164, 250 63, Mratín 
 
Členové honebního výboru: Václav Mareček ml., místostarosta, Veleň 146, 250 63, 

Mratín   
 Ing. Kristina Kubálková, Kostelecká 35, 250 63 Mratín 
  
 
 
 
 
Zrušení HS:    Rozdělení ke dne 31.03.2013. 
 

Popis hranice 
 
Hranici honitby tvoří silnice z Třeboradic do Hovorčovic a dále do Měšic. V místě, kde tato 
silnice křižuje železniční trať, na tuto trať přejde a jde po ní severozápadním směrem až do 
místa styku se silnicí jdoucí západně do Líbeznic. Po silnici do Líbeznic a poté severně po 
silnici směrem na Mělník až po křižovatku se silnicí Měšice–Bašť, kde odbočí po silnici 
východně do Měšic a dále do Mratína a dále směrem na Kostelec až na po odbočující silnici 
na Polerady a po ní až do místa, kde odbočuje jihozápadním směrem polní cesta, po které 
pokračuje přes silnici Brázdim - Sluhy a dále po asfaltové polní cestě až do místa, kde 
odbočuje východním směrem polní cesta na Brázdim, po ní na okraj Brázdimy a poté 
jihozápadním směrem po polní cestě na silnici Brázdim–Veleň a přes ní po asfaltové polní 
cestě až po okraj Přezletic. Odtud jde západním směrem po silnici na Čakovice až do místa, 
kde severně odbočuje okresní hranice po viditelné mezi. Po této mezi jde k polní cestě na 
Miškovice a po ní přes Miškovice a po silnici přes Mírovice po silnici do Třeboradic, což je 
výchozí bod popisu. 
 


